
                    Zasedání senátu č.6 

Datum zasedání: 6.1.2017 

Zúčastnili se: Nela Straková, Šimon Konečný, Kristýna Lašková, Tereza 
Maršálková, Marie Konečná, Vít Straka, Julie Očenášková, David 
Střelský, Vítězslav Dušek 
 

 Program:        

         V tomto zasedání jsme řešili odchod Vítka Osičky, senátora za VIII. 
třídu a akci Sněhuláci pro Afriku. 

     Vítek odůvodnil svůj odchod tím, že ho to již nebaví a že  žáky 8. a 9. 
ročníku práce senátu nezajímá, je to na něj velká zodpovědnost a on v tom 
nevidí smysl. Řekli jsme mu, jak jsme jeho práci v poslední době vidíme 
my. Hlasování o jeho odchodu dopadlo tak, že může odejít.  

VIII. t řída si zvolí místo něho jiného senátora. 

      Akce Sněhuláci pro Afriku 

Úkoly: Napsat dopis pro rodiče, vysvětlit, o jakou akci se jedná (pověřeni 
David Střelský, Julie Očenášková) 

           Udělat propagaci mezi žáky školy- rozhlasové vysílání (Julie 
Očenášková, Marie Konečná) 

           Sledovat facebook Sněhuláci…, koordinovat činnost – všichni 

           Vyhodnotit soutěž za 1. a 2. stupeň - všichni 

            

 Každý žák si zaplatí  startovné za postavení sněhuláka 50,- Kč, Bude 
odesláno na konto Sněhuláci pro Afriku,  Nejlepší sněhulák se vyfotí a 
pošle do soutěže. Nejlepší sněhulák může škole vyhrát  10 000,- Kč. 

Zapsal David Střelský  


